БЕЛ ГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

"/F" 0{*2"t2 2019 год Jft -/fh

О внесении изменений в <<Адресную
программу переселения граждан из
аварийного жилищного фонда
Яковлевского городского округа
2 01 8-201 9 годар>, утвер)цденную
постановлением адмиЕистрации
от 5 апреля 2019 года NЬ135

В целях ре€tлизации положений Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановления Правительства Белгородской области от 9 января
2018 Года J\!1-пп (Об утверждении программы переселения граждан из
аварийного жилищного фонда Белгородской области в 2018 году> для
ре€tлизации адресной программы переселениrI граждан из аварийного
жилищного фонда и приведение муниципrшьных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством администрация
Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципыIьную программу <Программа переселениrI
ГраЖдан из аварийного жилищного фонда Яковлевского городского округа в
2018 - 201_9 годах>, утвержденную постановлением администрации
От 5 апреля 2019 года JYs135(O внесении изменений в <Адресную программу
Переселения граждан из аварийного жилиШного фонда Яковлевского района
в 2018 году>>, утвержденную постановлением администрации района от 28
декабря 20l.7 года J\ЬЗ 17) (далее; Программа) следующие изменения:

- в тексте Программы слова <<30 июня 2019 год) заменитъ словами
<1 октября2019 год>) в соответствующих падежах;

- приложение Ng1 к Программе изложить в новоЙ редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

-I

2. Управлению

2

проектами, массовыми коммуникациrIми
ИНфОРмационными технологиями администрации Яковлевского городского
округа опубликовать настоящее постановление в газете
р€lзместить на сайте органов iместно,го самоуправления
городского округа. ' }i*.

' ,i",

3. Контроль за исполнением данноЬ постановления возложить на
заместителя главы администрации по строительству, транспорц, Хкх и
системам жизнеобеспечениrI Твердохлебова .Щ.В.

't--_

<<Победо> и
яковлевского

Глава адмпнистрацнш
Яковлевского городского округа

l

Е
zо

ý
d

\

clL
а
о

ýоэl
6!о
t-O9а
EIrЕо
a!!
ачазй
ýа

бi
эi6
Е

0
бJо

tJо

Q

Е
q

сишБоIrш
аннйrжvпgанg

Е
а

ФшцньоIJп

BJ{dxo
oJoxotsodoJ

oJorrяolEorl
ЕrажЕш9

sIэtsаdJ БbJ вс

Ё
а

Fа
а

ооо
N

о
Ф

6

ьФ

ьNN
N

цrrЕ19о
цохJYоdоJtrаg

вmжYш9
stэtsado rаьэ вt

р со
а
ф

ф
ф

о
Фь
N

ь
d

6
Ф

:oJoc8 Е
-
Fа

о

ФN

о
а

6
ф

о

N

g

сФ
ЕЕ
9х
dц9-хх
lr

д

qDон
_наЕдl9о, Евн
-чrвuипин{ш

Е
ф
9 N

sIсон
HasJ;rgo, швнIirвh

ф_

ф

r
о9

N

фь
N

oJac8 Фу

ФN

а
ф
о N

Фd

Е i,ý
9!Е
=6с:EiйЕЕ

Е

I
Е
F

чIlон
-HasIrgo, rвн
-srвциппп{ш

J

чJсон
Haalcgo, llBпJ,rBb

J
а ts ь 9

oJaf,g * с
N

mml
4инаПашоtr хЕrцж чЕвПошI вsП9о

:
у

о
d
fиа N

Ф

шшаrгаlаdаtr
х хrсла.{dинвrш .4а!эJЖ оrгJиli а r 9N

шаrа 'цаmJШ оIlJиlа ь F о 9N

IыиI
ипПх{drrнохаd /вrоц, ЕrвЕ Евша.{dинвrц 9 х

Ф
.!

Ф
с]

Ф
оN
>

х
Ф
.!

Ф
N,

Ф
9N

Фý:
:El
;(J)!аеа

BrB!' d

9

Nr
N

9

Nr
и;
N

с!
ý

dашоц х @ Ф

цg
z
Фа
d
4

.:_
ч9
о
о

Еоу
а
Ф
ф

!
ц
о;r
9zts:

t
Е
9о
я
Е
a
j
ф
Ф
ао
Ец

N

ц
Еоuо
Фо

J

ф
Ф
Ф

чц

Nt
l

Е9
а
о
Ё

е
l
х
dо
Ё

*Ъ п N

Е ý;,ЕЕiпьЕс9 \lЁЕ a'$ilego :.lвоЕ ч_ЁФь
i зЕ в

:i ЕБ:Е:4 х: Е
==ЁFgЁЕR

Ё Е Ё gзýl
5 g Е я=л,ll
., ЁЕ ý 3ýl

Ё Еý ъii
= 9ё.

=d
:

9.Ео х

=ЁNу** ý
ь
,

о
о

Irо
(.)
ý
е)

Ф

ý
.ý

2
ц
х

F
ýд

о
с
х
д

дý
j
q)

Ф
trlrq)

9q)